dicere, oium rerum ee unum primum, atq; na ee unum tantum ens ut pat et ex dictis. qm primum et id cuius e primum idem sunt ut plr. fatebantur. Pro 1^a 9^a rae sumitur ex parte tris. Posterior exp. unius. Ut aut accomodatissime procediamur a nominum vltim. Significatione qua totius disputationis fundamentum ee debet supponit in priori argumento nomen entis significare substantiam, cetera q; accidentiu genera. Semde supponit significare substantia uniuersale et singulare, a cade ha q; thia ac singulario. Tunc sic uidetur argumentari.

Cum dictis omnia ee unum tantum ens: aut noie entis intelligit substantiam et accidentia aut accid entia sola ut quantitatem et qualitatem et ita deat tris: aut deniq; solam substantiam. Nullum horum dicere pot est; no fuit igr aubis asserendum ee unum tantum ens. Primam partem minoris ostendit qm substantia et accidentio multa sunt simplr, illi aut simplr asseriebant omnia ee unum tantum ens.

Secundam partem suadet qm nec sola quantitas nec sola qualitas nec aliud genus accidentis sine substantia existere pot quod intellige naturaliter: unde fieri nequit ut omnia sint sola quantitas aut qualitas, aut aliquod accidens reliquorum.

Teriam confirmat qm si omnia eent sola substantia no eent omnia unum ens infinitum ut dicebat Melli. nec supple finitum ut dicebat Parmenides. Finitum n. et infinitum (magnitudinem intelligit ut hi Phil. summebant) sunt quedam affectiones quantitates. Finitum e n. cuius partes certo numero et magnitudine comprehenduntur. Infinitum aut ut docet Ar. lib. 3 cap. 7. e id cuius quauis parte accepta restat alia accipi endat vnde fit ut si omnia sint sola substantia non sint uniuersa vnum ens finitum infinitumue quod si quis diceret substantiam ee finitam aut infinitam per accidens ut pot eber quantitatem iam fateretur dari plura simplr in rerum no substantiam s. et quantitatem perquam illa eet finita aut infinita. Non fecit aut primum hris in hac argumentatione dum summit significata entis ee plura simplr quod illi negabant: qm argumentatur ex eo quod fere ab oibus conceditur quamquam repugnet Parmenidi et Melli. vnde fit ut haec argumentatio sit diata

Præterea Cum multiphr. Posterior rae qua summitur exp. unius haec e: Aut noie unius intelligit unum continuitate aut unum indiuisibile, aut unum roe: nihil horum intelligere pot est; falso igr asseritis omnia ee unum tantu ens. In maiori prop. asserit Ar. unum prouo noie Et enim unum numero quod proprie tale e, aut e unum continuitate ut tabula, aut unum indiuisibile ut unum punctum, aut unum roe et natura ut indium ensunt vnes h. N. morem quo ad i. partem probat quia si omnia eent unum continuitate iam essent modo aliquo plura quod fame negabant